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Wentylator NOCTUA 150mm
(montaz na 120mm)SS02, PWM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Napiecie

Technologia tozysk

Predkos$¢ obrotowa (max)
Srednica czaszy wentylatora
Przeznaczenie

llos¢ sztuk

Kolor produktu

Obstugiwane gniazda procesora
Szerokos¢ produktu

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Ilo$¢ na paczke

Zasilanie

Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Moc

Minimalne ci$nienie powietrza
Poziom hatasu (niska predkos¢)
Przeptyw powietrza

Ztacze(a)

Predkos$¢ obrotowa (min)
Odpowiednia lokalizacja
Maksymalne natezenie pradu

Ostrzezenia

Maksymalne ci$nienie powietrza

Gtebokos¢ produktu

115,99 zt

94,30 zt
CHLNOCWENO0022
NF-A15 PWM
4716123314806
12V

SS02

1200 RPM

14 cm

Obudowa komputera
1
Bezowy,Brazowy
Brak obstugi

140 mm

150000 h

1 szt.

0,96 W

19,2 dB

0,96 W

0,89 mmH20
13,8 dB

115,5 m3/h

4-pin

300 RPM
Obudowa komputera
0,8A

Nie uzywaj produktu w
wilgotnych lub mokrych
miejscach.,Przechowuj z dala od
dzieci.,Upewnij sie, ze urzadzenie
jest odtaczone od zasilania przed
jakakolwiek konserwacja.

1,51 mmH20

150 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: FO72M

Wysokos$¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Odpowiedni dla

Procesor

Detekcja predkosci

Liczba wentylatoréw

25 mm

84733080

Obudowa komputera
Brak obstugi

Tak

1 wentylator
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